

نوسازی تکنولوژی برای «حمایت از تولید داخلی» در ورزش



امیررضا آشتیانی مدیرعامل پیشین استقلال

استفاده از تولیدات داخلی باید به یک فرهنگ و باور عمومی در سطح جامعه تبدیل شود، در این صورت است که مسئولان می‌توانند با برنامه‌ریزی از این موضوع حمایت کنند. از سوی دیگر اینکه تولیدکنندگان می‌توانند با تولید محصولات با کیفیت و قیمت مناسب و قابل رقابت با محصولات خارجی فقط مساعد مردم را جلب کنند. بدون شک اینکه مسئولان هیچ‌برنامه‌ای فقط شعار دادند، قطعاً تأثیری در تحقق شعار امسال نخواهد داشت. در بخش ورزش نیز باید به این موضوع توجه داشت که حمایت از تولید داخلی در وهله نخست به صنعتگران و تولیدکنندگان وابسته است و پس از آن است که وزارت ورزش می‌تواند به همه فدراسیون‌های ورزشی تکلیف کند که اولویت آنها با خرید محصولات داخلی باشد. در چنین شرایطی لباسی که با برند ایرانی بر تن ورزشکاران رشته‌های مختلف می‌نشیند در میدان ورزشی منطقی‌افزارهای و حتی جهانی به معرض نمایش درمی‌آید و این بهترین تبلیغ برای تولیدات داخلی ماست. بااین حال باید به این نکته مهم نیز توجه داشت که ورزشکاران حرفه‌ای نمی‌توانند از هر پوشاک و محصولاتی استفاده کنند. تولیدکنندگان ایرانی باید به سمت نوسازی تکنولوژی بروند تا از مسیر رقابت با برندهای معتبر جهان باز نمانند، چراکه محصول درجه یک تنها با مواد اولیه خوب تولید نمی‌شود، بلکه تکنولوژی روز دنیا نیروی کارآمد و مجرب نیز نقش بسزایی در آن دارد. در تولید لباس‌های ورزشی مرغوب علم مهمی دارد، به گونه‌ای که در طراحی البسه ورزشی به فاکتورهای زیادی از جمله نوع ورزش، فیزیک بدنی ورزشکار و مسائلی از این دست توجه ویژه‌ای می‌شود، به طوری که امروزه برندهای شناخته شده دنیا برای هر رشته ورزشی لباسی ویژه طراحی می‌کنند و فرمول‌های خاصی را در نظر می‌گیرند، اما تولیدکنندگان داخلی توجهی به این موارد ندارند. به همین خاطر است که استفاده از البسه تولید داخل در بسیاری از موارد امکان‌پذیر نیست. بنابراین تولیدکنندگان وطنی باید هرچه سریع‌تر کاستی‌های خود در مقایسه با تولیدات خارجی را برطرف کنند.

لیگ قهرمانان

شيوانوروزی



جریمه AFC برای عضو هیئت مدیره استقلال

خیال آسوده سرخابی‌ها از صعود

صعود پرسپولیس و استقلال به مرحله حذفی لیگ قهرمانان خیال سرمربیان خارجی دو تیم را راحت کرد. در فاصله یک هفته به پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا شاگردان بارنکو ایوانکوویچ به متوقف کردن نصف قراری در رده دوم گروه خود قرار گرفتند و صعودشان را قطعی کردند. تیم شفر نیز با پیروزی ۲ بر صفر مقابل الریان به هوادارانش عیدی داد و به عنوان صدرنشین گروه چهارم جواز حضور در یک‌هشتم نهایی کهن ران به دست آورد.

■ **خوشحالی از صعود و بهانه‌ها**

آبی‌های تهران در شرایطی در آزادی جشن صعود به راه انداختند که تیم الهلال پس از ۱۲ سال و به دست یک تیم اماراتی از رسیدن به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا بازماند. استقلال که در بازی رفت به تساوی ۲–۲ مقابل تیم ملی کشورمان پیش از آغاز جام ملت‌های آسیا در تهران میزبان تیم ملی برزیل باشد، صدرنشین گروه D در مرحله بعد باید با تیم دوم گروه B، و به‌روز شود، گروهی که دو ساعت پیش از آن حضور دارد. تیم قلم‌نویس تابیش از دیدار دیروز مقابل الدحیل در رده دوم قرار داشت و احتمال مصاف دو تیم ایرانی در یک‌هشتم نهایی وجود دارد. شفر سرمربی استقلال پس از غلبه بر الریان نفس راحتی کشید: «در حالت عادی باید به احترام عملکرد تیم ما بیستم کاری که تیم انجام داد، فوق‌العاده بود. به دانشن این تیم افتخار می‌کنم. ما مصدومانی مثل تیم و حسنی داشتیم. در روزهای گذشته جلسات زیادی برگزار و صحبت کردیم که چه کسی به میدان رود و به نهایت جمع‌بندی ما این بود که بااین ترکیب بازی کنیم. می‌توانستیم گل‌های بیشتری بزیم. باید از هوادارانی که آمدند، تشکر کنم. این پیروزی برای همه هواداران بود. یک نفس راحت می‌کشیم. همه عوامل تلاش‌شان را برای موفقیت در این بازی انجام دادند». تغییرات زیادی از انتقادات خبرنگاران بود که شفر این‌گونه به آن پاسخ داد: «می‌خواهیم فوتبال بازی کنیم و به دنبال پاس بلند نیستیم و به دنبال بلسکری یک‌خورسرو دوشرب هستیم. باید از کادر فنی تشکر کنم، چون به خوبی حرف‌رانی‌مان شناختم. می‌دانستیم حریف در هواپرت کار می‌کند تا روی زمین بازیکنان جوان و با تجربه ما مابه دنبال یاد گرفتن هستند تا بهتر شوند و از این جهت خیلی خوشحالم».

■ **نقشه‌داغ زمانی**

حسن زمانی، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال به خاطر صحبت‌هایش پس از بازی‌العین و انتقاد از AFC به پرداخت ۵ هزار دلار محکوم شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا به زمانی هشدار داد که در صورت تکرار این اظهارات جریمه‌های سنگین‌تری در انتظار او خواهد بود. جالب اینجاست که عضو هیئت مدیره این‌ها در گفت‌و با تسنیم از صدور این رأی ابراز بی‌اطلاعی کرده است: «با توجه به اینکه به صورت رسمی چیزی رانندیدیم، نمی‌توانیم اظهار نظر می‌چم انجام بدهیم. ما به دنبال این بودیم که حق استقلال را بگیریم که متأسفانه باز هم در حق‌مان ظلم شد. همین‌طوری که نمی‌توانند جریمه کنند. صحبت‌های ما مورد بازی‌با العین در راستای باشگاه بود و عین در خواست باشگاه برای رسیدگی به داوری را در مصاحبه‌هایم مطرح کردم و چیز اضافی نگفتم».

■ **رضایت فرورسور**

به‌رغم اینکه انتظار عملکرد بهتری از سرخ‌پوشان می‌رفت، اما تساوی بدون گل این تیم در زمین نسفاقرشی با صعود پرسپولیس به یک‌هشتم نهایی همراه شد. تیم برنکو ایوانکوویچ که در تعطیلات عید نتیجه راه سایپا و اگانذر کرد بود در ازبکستان نیز درخشش چندنی‌نا داشت، اما موفق شد اولین امتیاز خانگی‌را از نسف بگیرد. همین یک امتیاز نیز کافی بود تا سرمربی کروات رضایتش را از نتیجه به دست آمده اعلام کند: «به این امتیازی که گرفتیم، راضی هستیم. می‌توانیم به مرحله بعد صعود کنیم. بازی خیلی مهمی برای تیم ما بود. بازیکنم خیلی تلاش کردند تا گل بزنند. نسف خیلی خوب بازی کرد برای ما آسان نبود که گل بزیم. بازی را ببریم. در گروه ضعیفی نیستیم. تمام تیم‌ها قوی هستند. نشان دادیم می‌توانیم مقابل همه تیم‌ها بازی کنیم. در نهایت ما در بازی پایانی با السد بازی می‌کنیم تا به عنوان تیم صدرنشین به مرحله بالاتر صعود کنیم. خیلی مسائل است که مربوط به رقیب شمامی شود. نسف امروز خوب بود و ۹۰ دقیقه بازی گلزنی تلاش کرد. در چنین شرایطی نمی‌توانید دقیقاً نوع بازی مولدتر را اجرا کنید». آخرین بازی پرسپولیس در مرحله گروهی مقابل السد قطر در ورزشگاه آزادی است. قرمزها می‌توانند با حمایت همه‌جانبه هواداران بتوانند انتقام شکست ۳ بر یک دیدار رفت را از قلبی‌ها بگیرند. در این صورت پرسپولیس می‌تواند به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعد شود.

چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۳۹۷ | ۱۷ رجب ۱۴۳۹ |

ورزش‌شهر

سرویس ورزشی ۴۴۹۸۴۳۴

۴ چهارم‌ها

دغدغه افتخاری از در خواست بالای شفر



رضا افتخاری امیدوار است سرمربی آلمانی استقلال حاضر به تمدید قراردادش حداقل برای دو فصل شود. مدیرعامل باشگاه استقلال با اشاره به مذاکرات جدی با ویفرند شفر بررسی گزینه‌های دیگر را رد نکرد: «پیش از بازی باالریان جلسه سه ساعتی تا ۲ بامداد با شفر داشتیم. بحث‌های خوبی مطرح شد و دو طرف نشان دادند که به ادامه همکاری علاقه دارند. باشگاه یک توانی دارد و اگر در خواست‌ها بالا باشد باید فکری کنیم. او مبلغ قرارداد را بالاتر برده اما پس از صحبت‌هایی که داشتیم، رقمی را پیشنهاد دادیم که فکر می‌کنم مشکل او حل شود. زمانی که قرار بود به استقلال بیاید من گفتم که با او برای کوتاهمدت صحبت نکردم. برای کسب نتایج بهتر باید زمان و فرصت بیشتری بدهیم.»



ژیمناستیک و دستمزده میلیار دی فوتبالی‌ها!

سرمربی تیم ملی ژیمناستیک از مسئولان خواست تا این رشته را بانگهی ویژه ببینند. محمدرضا خیرخواه با انتقاد از بی‌توجهی‌ها و کمبودهای ژیمناستیک جلاولستر حمایت از این رشته شد: «نوسایل ما فرسوده شده، بدون حال ورزشکاران تمرینات خود را انجام می‌دهند. انتظار داریم مسئولان وزارت ورزش نگاه ویژه‌تری به ژیمناستیک داشته باشند. رئیس فدراسیون همه تلاش خود را از زمان حضورش انجام داده. اما سایر مسئولان هم باید توجه بیشتری داشته باشند. امروز در ورزش ایران، فوتبالیست‌ها و والیبالیست‌هایی هستند که به صورت میلیاردی پول می‌گیرند. اگر فقط حداقل یک میلیارد از دستمزدی که به این‌ها داده می‌شود به خرید لوازم ژیمناستیک اختصاص یابد، برای ما کافی است.»



رویارویی بزرگ در تدارک جام ملت‌ها!

رئیس فدراسیون فوتبال از قطعی شدن بازی ایران با برزیل

در پاییز امسال خبر داده است

■ **گزارش سعید احمدیان**

اگر دستان برای آمدن یک تیم بزرگ فوتبال به تهران تنگ شده تا پاییز امسال دندان روی چکر بگناراید.
آنطور که مهدی تاج دوشنبه شب روی آنتن برنامه نود وعده داد، قرار است تیم ملی کشورمان پیش از آغاز جام ملت‌های آسیا در تهران میزبان تیم ملی برزیل باشد.

به گفته رئیس فدراسیون فوتبال توافق یا برزیلی‌ها نهایی شده و تنها جزئیات برگزاری بازی مانده که آن هم قرار است به زودی نهایی شود تا تیموار ایران تراش پاییز امسال در ورزشگاه آزادی مقابل شاگردان کرش به میدان بروند.

سال‌هاست تماشاگران فوتبال در ایران در حسرت آمدن یک تیم بزرگ به میدان خود، کشورمان هستند. آنها دلخوشی‌شان این بود که صعود تیم ملی به جام جهانی روسیه سسرانجام این طلسم را بشکند و فدراسیون و کرش برای دل هواداران هم که شده در بین حریفان تدارکاتی، نسام یک تیم بزرگ را بنویسند.
تحقق این رؤیا وقتی جدی‌تر شد که اواخر سال گذشته یکی از مسئولان فدراسیون

و عده داد که برای بازی خداحافظی تیم ملی پیش از شروع جام جهانی، یک تیم بزرگ به تهران می‌آید. آن روزها از ایالتیلا به عنوان سورپرایز بزرگ فدراسیون فوتبال پیش از رفتن به روسیه نام برده می‌شد. با این حال بسته شدن لیست بازی‌های تدارکاتی تیم ملی و اعلام حریفان شاگردان کرش پیش از جام جهانی، رؤیای هواداران فوتبال راقتی بر آب کرد. در بین حریفان تدارکاتی تیم کشورمان نه نام ایتالیا و نه نسام تیم بزرگ دیگری بود.

پس از این مسئله بود که انتقادات از فدراسیون فوتبال بالا گرفت. منتقدان معتقد بودند در حالی که دیگر آسیایی‌های حاضر در جام جهانی دست کم یک یا دو بازی با تیم‌های بزرگ دنیا برای خودشان تدارک دیده‌اند، چرا فدراسیون نتوانسته حتی یک بازی با تیم‌های بزرگ را تدارک ببیند، و به خصوص که به اعتقاد خیلی‌ها شاگردان کرش برای آینده شدن برای رویارویی با غول‌هایی مانند اسپانیا و پرتغال باید در بازی‌های تدارکاتی مقابل تیم‌هایی در سطح این تیم‌ها محک بخورند، نه اینکه مقابل تیم محلات سیرالئون بازی کنند!
موفقیت‌هایشان هستند. آبی‌اناری‌ها با حذف چلسی به یک‌چهارم نهایی رسیدند و برای صعود به نیمه‌نهایی باید از تیم قرمز بگذرند. آخرین بازی که دو تیم مقابل هم قرار گرفتند بیکراهی لیگ قهرمانان در سال ۲۰۱۵ بود که بارسلونا در زمین خود بر یک برتری‌م را بدرقه کرد. با این حال از ژوبیو دی فرانچسکو، سرمربی رم می‌گوید در مصاف با بارسلونا نباید شاگردان او را دست کم گرفت، چون آنها توانایی غلبه بر هر تیمی را دارند: «اگر روزی روز ما با بارسلونا بازی داشتیم و بتوانیم بازی خودمان را ارائه کنیم، از عهده شکست هر تیمی برمی‌آییم. هر یک از تیم‌هایی که ما با آنها رویه‌رو می‌شویم با دیگری متفاوت است، اما ذهنیت مسا برای مصاف با آنها تغییر نمی‌کند. ما

دولت فرانسه نگران هزینه‌های نجومی المپیک پاریس است

دولت فرانسه اعلام کرد که آماده‌سازی زمین‌های بدمتنون و والیبال بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ در نوزدهم سپتامبر برای آنها به دنبال خواهد داشت. پاریس در حالی به عنوان میزبان المپیک ۲۰۲۴ انتخاب شده است که گزارش‌های مالی دولت نشان می‌کند آن‌ها دهه هزینه آماده‌سازی زمین‌های والیبال و بدمتنون المپیک ۲۰۲۴ بسیار گزاف خواهد بود. گفته می‌شود هزینه برآورد شده ۵۰ میلیون یورو بیش از هزینه‌های است که پیش از این تخمین زده شده بود. قرار است مسابقات بدمتنون و

۱۳ جوان

۴ چهارم‌ها

کارگری شغل آینده ورزشکاران حرفه‌ای!

دارنده دو مدال طلا و یک نقره جهان و دو طلای بازی‌های آسیایی چین و کره جنوبی در رشته روئینگ، بیکاری ورزشکاران را معضلی بزرگ خواند. محسن شادی که پس از وقفه‌ای طولانی تمریناتش را برای بازگشت به تیم ملی قایقرانی آغاز کرده و خودش را برای بازی‌های آسیایی جاکارتا آماده می‌کند، می‌گوید: «در کشور ما ورزش حرفه‌ای نفع آینده‌چهارنیست. چون زندگی‌شان تأمین نمی‌شود. ورزش را بگذارید کنار، نمی‌دانید چه کاری باید انجام دهید. غیر از والیبال و فوتبال که باشگاه‌داری حرفه‌ای دارند و خوب پول می‌گیرند بقیه رشته‌ها این‌گونه نیست و تا قهرمان المپیک نشوی شرایط خوبی نخواهی داشت. تازه در آن صورت بعد از گذر از فصل قهرمانی و ورزشکاری باید بروی «کارگری»!»

کشورش را به این بیابرد: «موضوع اصلی حضور من در فدراسیون، دعوت تیم ملی برزیل به ایران است. می‌دانم این کار بسیار سخت است، اما من رابطه بسیار خوبی با فدراسیون فوتبال دارم و امیدوارم در جلسه با مدیران فدراسیون فوتبال پیدا کنم. جدایی از اینها بریزل کردن یک جای خالی در تقویم فشرده تیم ملی برزیل هم کار دشواری است. دقیقاً نمی‌دانم هزینه‌های این بازی چقدر است، اما امیدوارم شرکت‌ها و بانک‌های ایرانی بتوانند در کنار هم اسپانسر این بازی بزرگ شوند».
حالا چهار ماه پس از دیدار تاج و سساتنوس، رئیس فدراسیون فوتبال خبر از قطعی شدن برگزاری مسابقه داده است. ایران و برزیل به احتمال زیاد پیش از آغاز جام ملت‌ها که دی‌ماه در امارات برگزار می‌شود، در آزادی به مصاف هم می‌روند.

به نظر می‌رسد کرش که پیش از این مخالف بازی با تیم‌های بزرگ بود هم برای برگزاری این بازی موافقت کرده است. کرش پیش از این درباره عدم رویارویی تیم ملی فوتبال با تیم‌های بزرگ گفته بود: «وقتی مقابل برزیل قرار می‌گیرید به دلیل فاصله زیاد دو تیم، شکستی بر گل برایتان رقم می‌خورد، در نتیجه چنین دیدارهایی کیفیت یک تیم را افزایش نمی‌دهد.»

■ **رویارویی با برزیل پس از ۸ سال**

نکته قابل تأمل اینکه آخرین مصاف بزرگ تیم ملی فوتبال با تیم‌های بزرگ دنیا به مسابقه با همین برزیل برمی‌گردد. ایران در مهرماه ۱۳۸۹ و در یک بازی دوستانه در کشور امارات به مصاف برزیل رفت. مسابقه‌ای خاطر‌انگیز که به بهانه خداحافظی کریم باقری برگزار شد و تیم ایران با وجود شکست ۳ بر صفر بازی خوبی به نمایش گذاشت. دنی آلوز، پاتو و نیلمار زنده سسه گل

برزیلی‌ها در این مسابقه بودند. احسان حاج‌صفی، سیدجلال حسینی، سمود شجاعی و کریم انصاریفرد که در بازی برابر برزیل به میدان رفته بودند، هم اکنون در ترکیب تیم ملی کشورمان حضور دارند.
حالا هشت سال پس از آن مسابقه در تیم دو فصل ۹۷ دوباره مقابل هم به میدان خواهند رفت.

■ **طلسم ۱۴ساله می‌شکند؟**

با آمدن برزیل به ایران پس از ۱۴ سال پای یک تیم بزرگ فوتبال دنیا به تهران باز می‌شود. آخرین بار سال ۸۳ بود که تیم ملی آلمان با تمام ستارگانش برای انجام بازی دوستانه برای حمایت از زلزله‌زدگان بم به تهران آمد. این بازی در روز ۱۸ مهر و در حضور بیش از ۱۰۰ هزار تماشاگر در آزادی برگزار شد و آلمان ۲ بر صفر پیروزی رسید. دین چهرهایی مثل بالاک، لام، لمن، کلوزه، شواین اشتایگر، دایسلر، اشتایدر، بودولسکی و در ورزشگاه آزادی برای تماشاگران عجیب‌بود. این بازی خاطر‌انگیز صحنه دربیل بالاک توسط کریمی در ذخن فوتبال‌دوستان باقی مانده است.

فوتبال



گودزیل خان همچنان بی‌خان‌ومان!

تعطیلات نوروز که تمام می‌شود همه خود را آماده حضور در محل کار و شروعی دوباره می‌کنند، اما در اسفراین اوضاع کمی متفاوت است. غروب سیزدهم فروردین‌ماه هر سال مردم عاشق کشتی این شهر از دیار خراسان خود را آماده می‌کنند تا با حضور در گودزیل خان شاهد سرشاخ شدن پهلوئانان بنام کشتی با چوخه باشند. زن و مرد هم نمی‌شناسد و حتی خانواده‌ها به تماشای هنر‌نمای‌های پهلوئانانشان می‌روند، اما نکته قابل تأمل اینکه این جمعیت مشتاق در محلی جمع می‌شوند که با گذشت این همه سال هنوز از امکانات رفاهی و اولیه بی‌بهره است که امیدواریم با نگاه ویژه مسئولان حداقل این مشکل برای سال‌های آینده برطرف شود.

اسرار کشتی

فریدون حسن

کپکشان ستاره‌های ورزشش

در انتظار حمایت رئیس‌جمهور

محمد بناراحتما می‌شناسید، همان آقای خاص کشتی فرنگی ایران، همان کسی که کشتی فرنگی ایران را به اوج رساند و قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن شد. بنامی گفت نمی‌شود با عس بلو ملوم جهانی و المپیک گرفت. درست هم می‌گفت با هیچ قانون و متر و معیاری نمی‌توان امکانات نداشت و نبرد با غول‌های برامکانات ورزش دنیا موفقیت کسب کرد. حالا چندسال بعد از آن حرف‌های بنام محمدرضاخیرخواه هم می‌گوید کسب مدال باغذای معمولی وبدون امکانات سخت است. سرمربی تیم ملی ژیمناستیک در حالی حرف چندسال پیش بنرا را تکرار می‌کند که همین چند روز قبل رئیس‌جمهور از رشته‌های ورزشی خواست تا مثل فوتبال پنج ستاره شوند!

سرمربی تیم ملی ژیمناستیک بدون تردید حرف‌های حسن روحنی در دیدار با سلطانی‌فر، وزیر ورزش و مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال را که این روزها با پنج ستاره خیالی خود حسابی می‌تازاند، خوانده که در بخش دوم صحبت‌هایش می‌گوید: «یک میلیارد دستمزد فوتبال‌یست‌ها را بدهند برای ما کافی است». واقعیت در ست همین‌جاست. محمد باغت با عس بلو مدال نمی‌دهند و حالا خیرخواه می‌گوید باغذای معمولی، ولی شاگردان همین مربیان با کمترین امکانات و همان غذای معمولی کسب افتخار می‌کنند، می‌گویید نه!

بازی‌های آسیایی نزدیک است، بنشینید و ببینید که بچه‌های کشتی، تگواندو، کاراته، رنزه‌برداری، دوچرخه‌سواری، تیراندازی و حتی همین ژیمناستیک چه می‌کنند و فوتبال پنج ستاره آقای تاج چه نتیجه‌ای می‌گیرد.

جنب‌و‌روحانی شما هم حتماً تماشا کنید و حتماً معنای جدیدی از ستاره‌در ذهن‌تان نقش می‌بندد، این وقت به‌طور حتم به پوشالی بودن پنج ستاره‌های کشتی‌ها با برایتان توصیف کرده‌اند پی‌خواهید برد. رئیس‌جمهور در حالی برای سایر رشته‌ها آرزوی پنج ستاره شدن مثل فوتبال می‌کند که گویا نمی‌داند ستاره‌های واقعی در اختیار همین رشته‌هاست، نه فوتبال! حسن روحنی گویانمی‌داند که مبلغ دستمزد یک فوتبالیست معادل بودجه برخی از فدراسیون‌هاست، اما آن فوتبالیست در زمین راه می‌رود، در حالی که ورزشکاران آن فدراسیون افتخار کسب می‌کنند. یک میلیارد از دستمزد فوتبالیست‌ها، ژیمناستیک و ژیمناست‌ها را بزر ورو می‌کند. شمشیربازی را به اوج می‌رساند و تیراندازی را صاحب فننگ و مدال می‌کند. این وقت باید تعداد ستاره‌هایشان قابل مقایسه با پنج ستاره خیالی فوتبال نیست. رئیس‌جمهور آرزوی پنج ستاره شدن رشته‌های ورزشی مثل فوتبال را دارد، در حالی که کپکشان از ستاره‌ها در رشته‌های ورزشی و آسیایی چشم انتظار حمایت‌ها و در دست رئیس‌جمهور و وزارت ورزش هستند. کپکشانی که پنج ستاره فوتبال حتی اگر واقعیت هم داشته باشد در برابر آن هیچ محسوب می‌شود. جنب‌و‌رئیس‌جمهور با عس بلو غذای معمولی نمی‌توان موقع تلاش داشت، اما وزارت ورزش شما بیت‌المال را به پای فوتبالیست‌ها می‌ریزد تا شما را دلخوش به پنج ستاره آن کند. در حالی که بقیه رشته‌ها با همان عس بلو و غذای معمولی و کمترین و بدترین امکانات، هر چند که مربیشان می‌گویند نمی‌شود، ولی بهترین و برترین نتایج تاریخ ورزش ایران را در تیرگرمی آورد گاهای ورزش جهان رقم می‌زند.

جنب‌و‌رئیس‌جمهور کاش به جای اینکه برای سایر رشته‌ها آرزوی پنج ستاره شدن مثل فوتبال را داشته باشید، آرزو می‌کردید فوتبال بدون دست‌درازی به بیت‌المال و هزینه‌های میلیاردی، نه پنج که فقط یک ستاره از کپکشان ستاره‌های سایر رشته‌ها کسب کند. نوع نگاه رئیس‌جمهور و حرف‌های او به وزیر ورزش و رئیس فدراسیون فوتبال تیری را همزبان بر بیکر ورزش کشور آن هم پیش از بازی‌های آسیایی و در سال کسب سهمیه المپیک بود. کم آورد گاهی که فوتبال با کسب موفقیت در آنها کامل‌بلیگ‌هاست. راستی جنب

روحانی کاش وقتی برای سایر رشته‌ها آرزوی پنج ستاره شدن مثل فوتبال می‌کردید، از مهدی تاج می‌پرسیدید که آیامی‌داند المپیک چیست، جلگست و چند سال است که فوتبال ایران در آسیا محلی از اعراب ندارد؟!

خبر

شیخ حسینی از هلند آمد و دوم شد

زیل خان قهرمانان خود را شناخت

در پایان رقابت‌های کشتی با چوخه امسال در گودزیل خان شهرستان اسفراین که دیروز برگزار شد، نغات برتر اوزان مختلف مشخص شدند. در وزن ۶۶ کیلوگرم علی مرانی از مجتمع فولاد اسفراین اول شد و علی شاهرودیان و الیاس پاکدل مقام‌های دوم و سوم را به دست آوردند. شیخ حسینی و مهران مختاری به مقام اول رسید. در وزن ۹۶- کیلوگرم وحید قاضی دیگر کشتی‌گیر مجتمع فولاد اول شد و محمد تیموری و جواد محبوب روی سکوهای بعدی قرار گرفتند. در ۹۶+ کیلوگرم حساسیت این مسابقه سبب شده تا سرمربی لیورپول عنوان کند که تقابیل این تیم با منچستر سیتی تحت هدایت پی‌گوار دیولا در لیگ قهرمانان اروپا بسیار موفق‌تر از تیم‌های اسپانیا شرق و آسانسور شرق تهران به‌مقام‌های دوم و سوم دست یافتند.

نکته جالب توجه در وزن ۸۴ کیلوگرم حضور شیخ حسینی نفر دوم این وزن بود که از هلند برای شرکت در این مسابقات به ایران سفر کرد که می‌تواند گوسماری از اهمیت این رقابت‌ها در عرصه جهانی را نشان دهد.

کارانه‌گاهای ایران در جمع برترین‌های جهان

در تازه‌ترین رتینگ اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی کاراته، پنج کارانه‌کای ایران در جمع ۱۰ کارانه‌کای برتر جهان قرار گرفتند. حمیده عباسعلی، بهمن عسکری، سجاد گنج‌زاده، امیر مهدی‌زاده و دبیح‌الله پورشیب کارانه‌گاهای ملی‌پوشی هستند که پس از سومین مرحله لیگ جهانی در هلند با اعلام فدراسیون جهانی در جمع ۱۰ کارانه‌کای برتر وزن خود قرار گرفتند.

فوتبال ۱۳ جوان

۴ چهارم‌ها

سرویس ورزشی ۴۴۹۸۴۳۴

۴ چهارم‌ها